INDICAÇÃO Nº 1201/2014
Solicita que sejam disponibilizados dois cadeados e duas correntes para fechar o portão do Campo de Bocha localizado no Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a disponibilização de dois cadeados e duas correntes para fechar o portão do Campo de Bocha localizado no Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo manter o referido campo assegurado, uma vez que o portão do mesmo fica aberto sujeito a invasão e demais ocorrências.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 12 de agosto de 2014.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 12/08/2014 - 09:03:42 05063/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 26ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 18/08/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário